NCP502SN29T1G Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor Verskaffer AMI Semiconductor / ON Semiconductor Verspreider
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER NCP502SN29T1G
VERVAARDIGER AMI Semiconductor / ON Semiconductor
BESKRYWING IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 403115 pcs
DATABLAD
SPANNINGSUITVAL (MAKSIMUM) 1.3V @ 80mA
SPANNING - UITSET (MIN / VASTE) 2.9V
SPANNING - UITGAWE (MAX) -
SPANNING - INSET (MAX) 12V
VERSKAFFER TOESTEL PAKKET 5-TSOP
REEKS -
BESKERMINGSEIENSKAPPE Over Current, Over Temperature
VERPAKKING Tape & Reel (TR)
PAKKET / SAAK SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
UITGAWE TIPE Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ANDER NAME NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
WERKSTEMPERATUUR -40°C ~ 85°C
AANTAL REGULATEURS 1
MOUNTING TYPE Surface Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
GEDETAILLEERDE BESKRYWING Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
HUIDIGE - VOORSIENING (MAKSIMUM) 90µA
HUIDIGE - QUIESCENT (IQ) 1µA
HUIDIGE - UITSET 80mA
BEHEER FUNKSIES Enable
BASISKOMPONENTNOMMER NCP502
NCP502SN29T1G
Onderdeel nommer: NCP502SN29T1G
Vervaardiger / Brand: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Produk Beskrywing IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 403115 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
NCP502SN30T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Op voorraad:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Op voorraad:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Op voorraad:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Op voorraad:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Op voorraad:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
vervaardigers:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
beskrywing:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Op voorraad:  422473 pcs
RFQ
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong